АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 октября 2018 года №615

с. Яренск

	О внесении изменений в постановление Администрации
 МО «Ленский муниципальный район» от 12.01.2018 года №9

Руководствуюсь Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 12.01.2018г. № 9 «О мерах по реализации Решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» «О бюджете муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2018 год» следующие изменения:
1.1 Подпункт 1 пункта 12 изложить в следующей редакции:
- в размере до 100 процентов суммы контракта (договора) (для получателей средств бюджета МО - не более объема доведенных лимитов бюджетных обязательств на 2018 год):
- на услуги связи, подписку на печатные издания и их приобретение;
- на обучение на курсах повышения квалификации, участие в семинарах, конференциях, форумах, проведение и участие в выставочно-ярмарочных мероприятиях;
  - на приобретение авиа- и железнодорожных билетов, билетов для проезда городским и пригородным транспортом;
- на обязательное страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств;
- на закупку иных товаров, работ и услуг на сумму не более 15 тыс. рублей;
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы МО «Ленский муниципальный район»                         Н.Н.Кочанов